
ALLEGATO  ALLA  DELIBERAZIONE  N.  514  DELLA GIUNTA  COMUNALE  DEL  05.12.2017 
 
 
 

 
COMUNE DI UDINE 

D I P AR T I M E N T O  P O L I T I C H E  F I N AN Z I AR I E ,  
AC Q U I S T I  E  AT T I V I T A’  P R O D U T T I V E  

 
 
 
 

ALLEGATO    A 
RIPORTANTE I DATI D’INTERESSE DEL TESORIERE 

 
 
 
 
 

PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA – ANNO 2017  
 
 
 
 
 
 

 Il  Responsabile del Servizio Finanziario  
 (F.to) Dott.ssa  Marina  Del  Giudice  



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 04/12/2017 num.protocollo 4373

Rif.delibera 9 del  n.
SPESE

Pag. 1COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N. 

ESERCIZIO 2017

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2017

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 2.263.484,93

 2.263.484,93

 2.263.484,93

 6.063.240,47

 6.063.240,47

 6.063.240,47

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari allOistruzione

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari allOistruzione

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

01

01.05

01.05.1

04

04.06

04.06.1

05

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 27.200,00

 27.200,00

 27.200,00

 2.268.484,93

 2.268.484,93

 2.268.484,93

 6.090.440,47

 6.090.440,47

 6.090.440,47

 2.018.950,89

 2.018.950,89

 2.018.950,89

 5.290.868,00

 5.290.868,00

 5.290.868,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 27.200,00

 27.200,00

 27.200,00

 2.023.950,89

 2.023.950,89

 2.023.950,89

 5.318.068,00

 5.318.068,00

 5.318.068,00

 244.534,04

 244.534,04

 244.534,04

 929.704,47

 929.704,47

 929.704,47

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 244.534,04

 244.534,04

 244.534,04

 929.704,47

 929.704,47

 929.704,47



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 04/12/2017 num.protocollo 4373

Rif.delibera 9 del  n.
SPESE

Pag. 2COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N. 

ESERCIZIO 2017

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2017

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 8.769.212,95

 8.769.212,95

 8.769.212,95

 943.308,66

 943.308,66

 943.308,66

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

 MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitivita'

PROGRAMMA 4 - Reti e altri servizi di pubblica utilita'

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 4 - Reti e altri servizi di pubblica utilita'

Totale  MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitivita'

 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

05.02

05.02.1

14

14.04

14.04.1

20

20.01

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 6.500,00

 6.500,00

 6.500,00

 8.819.212,95

 8.819.212,95

 8.819.212,95

 949.808,66

 949.808,66

 949.808,66

 7.686.923,13

 7.686.923,13

 7.686.923,13

 845.750,00

 845.750,00

 845.750,00

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 6.500,00

 6.500,00

 6.500,00

 7.736.923,13

 7.736.923,13

 7.736.923,13

 852.250,00

 852.250,00

 852.250,00

 1.082.289,82

 1.082.289,82

 1.082.289,82

 97.558,66

 97.558,66

 97.558,66

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.082.289,82

 1.082.289,82

 1.082.289,82

 97.558,66

 97.558,66

 97.558,66



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 04/12/2017 num.protocollo 4373

Rif.delibera 9 del  n.
SPESE

Pag. 3COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N. 

ESERCIZIO 2017

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2017

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 925.727,00

 925.727,00

 925.727,00

 18.964.974,01

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

Totale  MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

TOTALE SPESA

20.01.1 residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa  88.700,00

 88.700,00

 88.700,00

 88.700,00

 88.700,00

 837.027,00

 837.027,00

 837.027,00

 18.964.974,01

 281.692,97

 281.692,97

 281.692,97

 16.124.184,99  88.700,00

 88.700,00

 88.700,00

 88.700,00

 88.700,00

 192.992,97

 192.992,97

 192.992,97

 16.124.184,99

 0,00

 0,00

 0,00

 2.354.086,99

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.354.086,99


