

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE N. 514 DELLA GIUNTA COMUNALE DEL 05.12.2017



**COMUNE DI UDINE**  
**DIPARTIMENTO POLITICHE FINANZIARIE,**  
**ACQUISTI E ATTIVITA' PRODUTTIVE**

**ALLEGATO A**  
**RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE**

**PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA – ANNO 2017**

Il Responsabile del Servizio Finanziario  
(F.to) *Dott.ssa Marina Del Giudice*

## ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 04/12/2017 num.protocollo 4373

Rif.delibera 9 del n.

## SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 1

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2017	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2017
				in aumento	in diminuzione	
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa				
01.05	PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	residui competenza cassa				
01.05.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	244.534,04 2.018.950,89 2.263.484,93	0,00 5.000,00 5.000,00		244.534,04 2.023.950,89 2.268.484,93
	Totale PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	residui competenza cassa	244.534,04 2.018.950,89 2.263.484,93	0,00 5.000,00 5.000,00		244.534,04 2.023.950,89 2.268.484,93
	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa	244.534,04 2.018.950,89 2.263.484,93	0,00 5.000,00 5.000,00		244.534,04 2.023.950,89 2.268.484,93
04	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	residui competenza cassa				
04.06	PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari all'Istruzione	residui competenza cassa				
04.06.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	929.704,47 5.290.868,00 6.063.240,47	0,00 27.200,00 27.200,00		929.704,47 5.318.068,00 6.090.440,47
	Totale PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari all'Istruzione	residui competenza cassa	929.704,47 5.290.868,00 6.063.240,47	0,00 27.200,00 27.200,00		929.704,47 5.318.068,00 6.090.440,47
	Totale MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	residui competenza cassa	929.704,47 5.290.868,00 6.063.240,47	0,00 27.200,00 27.200,00		929.704,47 5.318.068,00 6.090.440,47
05	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	residui competenza cassa				

## ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 04/12/2017 num.protocollo 4373

Rif.delibera 9 del n.

## SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 2

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2017	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2017
				in aumento	in diminuzione	
05.02	PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale	residui competenza cassa				
05.02.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	1.082.289,82 7.686.923,13 8.769.212,95	0,00 50.000,00 50.000,00		1.082.289,82 7.736.923,13 8.819.212,95
	Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale	residui competenza cassa	1.082.289,82 7.686.923,13 8.769.212,95	0,00 50.000,00 50.000,00		1.082.289,82 7.736.923,13 8.819.212,95
	Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	residui competenza cassa	1.082.289,82 7.686.923,13 8.769.212,95	0,00 50.000,00 50.000,00		1.082.289,82 7.736.923,13 8.819.212,95
14	MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitivita'	residui competenza cassa				
14.04	PROGRAMMA 4 - Reti e altri servizi di pubblica utilita'	residui competenza cassa				
14.04.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	97.558,66 845.750,00 943.308,66	0,00 6.500,00 6.500,00		97.558,66 852.250,00 949.808,66
	Totale PROGRAMMA 4 - Reti e altri servizi di pubblica utilita'	residui competenza cassa	97.558,66 845.750,00 943.308,66	0,00 6.500,00 6.500,00		97.558,66 852.250,00 949.808,66
	Totale MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitivita'	residui competenza cassa	97.558,66 845.750,00 943.308,66	0,00 6.500,00 6.500,00		97.558,66 852.250,00 949.808,66
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	residui competenza cassa				
20.01	PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva	residui competenza cassa				

## ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 04/12/2017 num.protocollo 4373

Rif.delibera 9 del n.

## SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 3

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2017	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2017
				in aumento	in diminuzione	
20.01.1	TITOLO 1 - Spese correnti		residui competenza cassa	0,00	0,00	0,00
				281.692,97	88.700,00	192.992,97
				925.727,00	88.700,00	837.027,00
	Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva			0,00	0,00	0,00
				281.692,97	88.700,00	192.992,97
				925.727,00	88.700,00	837.027,00
	Totale MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti			0,00	0,00	0,00
				281.692,97	88.700,00	192.992,97
				925.727,00	88.700,00	837.027,00
	TOTALE SPESA		residui competenza cassa	2.354.086,99	0,00	2.354.086,99
				16.124.184,99	88.700,00	16.124.184,99
				18.964.974,01	88.700,00	18.964.974,01